盐池县人力资源和社会保障局

关于 2023 年度事业单位工作人员招考项目
绩效自评报告

根据财政局印发的《关于开展 2023 年度部门项目支出绩效

自评的通知》（盐财发〔2024〕19 号）文件要求，积极开展项

目绩效自评工作，2023 年度事业单位工作人员招考项目自评得

100 分，现将 2023 年度事业单位工作人员招考项目自评报告如

下：

一、绩效目标批复下达情况

（一）年初批复下达预算情况

2023 年度年初批复下达事业单位工作人员招考项目资金 15

万元，年中追加项目资金 21.8676 万元，由县级资金安排下达，

本年度共下达项目资金 36.8676 万元。

（二）下达预算绩效目标情况。

根据自治区人社部门的通知和工作安排要求，按照公平、公

正、公开的原则做好 2023 年事业单位工作人员公开招聘前期核

准编制、审核和汇总各单位岗位设置要求、初审笔试报名考生资

格条件、复审面试考生资格条件并积极协助市人社局做好后续面

试工作。根据面试结果，及时组织拟聘用工作人员参加体检、填

写登记表、签订劳动合同、岗前培训等工作，确保整个招聘工作

有序开展，把好事业单位人员的“入口关”。

2023 年事业单位工作人员公开招聘核定 123 个岗位，计划

招录 148 人，资格初审报名人数 5046 人，通过资格复审人数 418

人，最终成功招录 138 人。

二、绩效目标完成情况

（一）资金投入情况分析。

1．项目资金到位情况分析。

2023 年年初下达事业单位工作人员招考项目资金 15 万元，

年终追加 21.8676 万元，项目资金共计 36.86768 万元，资金已

全部下达,到位率 100%。

2．项目资金执行情况分析。

截止 2023 年 12 月 31 日共计支付费用 329658 元，项目资金

执行率 100%，

3．项目资金管理情况分析。

严格按照资金使用要求，符合国家财经法规和财务管理制度

规定，资金的拨付有完整的审批程序和手续，不存在截留、挤占、

挪用、虚列支出等情况。

（二）绩效指标完成情况分析。

1．产出指标完成情况分析。

(1)数量指标。 指标 1：拟招录及培训事业单位工作人员

138 人

指标 2：新录用事业单位工作人员培训次数 1 次

(2)质量指标。 指标 1：事业单位工作人员资格复审合格率

100%

指标 2：新录用事业单位工作人员培训合格率 100%

(3)时效指标。 指标 1：事业单位工作人员招录工作完成时

间 2023/8/25

(4)成本指标。 指标 1：事业单位工作人员参加面试考务费

人均标准 882 元/人

指标 2：新招录事业单位人员入职培训费用人均标准

84.1 元/人

2．效益指标完成情况分析。

(1)社会效益。 指标 1：就业公平公正性 有效

指标 2：提供就业岗位 123 个

指标 3：提高招录人员素质有效。

(2)可持续影响。 指标 1：保障事业单位工作运行 长效

3．满意度指标完成情况分析。

指标 1：办事群众满意度 97%

指标 2：职工满意度 98%

三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施

无偏离

四、绩效自评结果拟应用和公开情况

（一）我单位根据项目绩效评价指标对各项目量化评价，自

评指标得分 100 分。

（二）我单位将按照财政部门的统一要求，对绩效评价情况

予以公开。

五、其他需要说明的问题

无。